
БРОЈ 6 
 

ISSN 1451-5733 

ФУДБАЛ 
 

Година 2025. БЕОГРАД, 12.05.2025.
 

С А Д Р Ж А Ј 

ОДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА ПИТАЊА ФС СРБИЈЕ СА СЕДНИЦЕ 

ОДРЖАНЕ 12.05.2025. ГОДИНЕ 

 

I Одлуке 

1. Одлука о измени одлуке о календару такмичења ФС Србије за јесењи део 

сезоне 2024/2025.............................................................................................2  



СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 12.05.2025. БРОЈ 6 
 

На основу члана 58. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС 
„Фудбал“, број 22/2021) и захтева ФК Црвена звезда, Одбор за хитна питања ФСС на 

седници дана 12. маја 2025. године, донео је следећу 
 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О КАЛЕНДАРУ ТАКМИЧЕЊА ФС СРБИЈЕ ЗА ЈЕСЕЊИ ДЕО СЕЗОНЕ 

2024/2025 
 

Члан 1. 
 
 Мења се одлука о календару такмичења ФС Србије за јесењи део сезоне 
2024/2025 тако што се одигравање финалне утакмице Фудбалског Купа Србије помера 
на дан 21. мај 2025. године са почетком у 18:00 часова. 
 

Члан 2. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у Службеном листу 
ФСС „Фудбал“. 

 
 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

  



БРОЈ 6 ФУДБАЛ, 12.05.2025. СТРАНА 3 
 

 

CIP - Katalogizacija u publikaciji  
Narodna biblioteka Srbije, Beograd 

796.3( 497.11 ) 

FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 2003, 
br. (1) (19. februar) - . - Beograd  
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm 

Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X 

ISSN 1451-5733 = Fudbal 
COBISS.SR-ID 107563532 

Тираж 15 примерака 

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 325-9500600035914-75 

Телефон: 3233-447      • Уређује Стручна служба ФСС     • e-mail: fudbalobjava@fss.rs 


